
B A إلى من
جغرافیة اقتصادیة

جغرافیة المدن

تحلیل الوثائق والخرائط الطبوغرافیة

إحصاء وتعبیر بیاني

البیوجغرافیا

جیومرفلوجیا بنیویة

إلى من
تطبیقات مرفوبنیویة

النبات و التربة

جغرافیة حوض البحر المتوسط

جغرافیة المغرب

صور جویة+ خرائط موضوعاتیة وتحلیلیة 

أدوات ومناھج البحث الجغرافي

إلى من
المجال الساحلي مرفلوجیته تھیئته

دینامیة السطح، مناخ دینامي، ھیدرلوجیا وتدبیر الموارد المائیة

تھیئة وتنمیة المجالات الریفیة

المدینة وتنظیم المجال

تعبیر بیاني وخرائط مساندة بالحاسوبي

31/05/2021

التوقیت الوحدات الیوم

التوقیت الوحدات الیوم

2الفصل 

11/06/2021

12/06/2021

33,34

35

36,37

38,39

القاعات

الجغرافیا: مسلك 

القاعة/الفوج

القاعات

التوقیت الوحدات الیوم

04/06/2021

05/06/2021

18, 19

جسوس

01/06/2021

17h00min 14h00min

17h00min 14h00min

12h00min 09h00min

12h00min 09h00min

17h00min 14h00min

16h00min 14h00min

6الفصل 

4الفصل 


