

مسلك: الجغرافيا

الفصل 2									
الفوج/القاعة		التوقيت		الو حدات	اليوم				
В	A	إلى	من	<u> </u>	ر کی				
	33,34 35	17h00min	14h00min	جغرافية اقتصادية	11/06/2021				
36,37 38,39				جغر افية المدن					
				تحليل الوثائق والخرائط الطبوغرافية					
		17h00min	14h00min	إحصاء وتعبير بياني					
				البيوجغر افيا	12/06/2021				
				جيومر فلوجيا بنيوية					

الفصل 4								
القاعات	التوقيت		الو حدات	اليوم				
	إلى	من		' ''' ر				
	12h00min	09h00min	تطبيقات مرفوبنيوية					
			النبات و التربة	04/06/2021				
18, 19			جغرافية حوض البحر المتوسط					
10, 19	12h00min	09h00min	جغرافية المغرب					
			خرائط موضوعاتية وتحليلية + صور جوية					
			أدوات ومناهج البحث الجغرافي					

الفصل 6								
القاعات	فيت	التون	الوحدات	اليوم				
	إلى	من						
	17h00min	14h00min	المجال الساحلي مرفلوجيته تهيئته					
			دينامية السطح، مناخ دينامي، هيدرلوجيا وتدبير الموارد ا					
جسوس			تهيئة وتنمية المجالات الريفية					
	16h00min	14h00min	المدينة وتنظيم المجال	01/06/2021				
			تعبير بياني وخرائط مساندة بالحاسوبي					